UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:             /SNN-VP              Bình Phước, ngày        tháng      năm 2021

 V/v định hướng nội dung tuyên truyền công tác

    phòng, chống dịch Covid-19 (tuần 49-50).

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 26-CV/TBTT ngày 06/12/2021 của Tiểu ban

tuyên truyền phòng, chống dịch Covid-19 về việc định hướng nội dung tuyên

truyền phòng, chống dịch Covid-19, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị:

1. Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở căn cứ tình hình thực tế

tại cơ quan, đơn vị, triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động và tuyên truyền bằng nhiều hình thức phù hợp, hiệu quả nội dung tại

công văn số 26-CV/TBTT ngày 06/12/2021.

2. Ban biên tập Website Sở đăng tải thông tin bài viết, tuyên truyền các

nội dung tại công văn số 26-CV/TBTT ngày 06/12/2021 trên Website của Sở

Nông nghiệp và PTNT.

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị nghiêm túc và khẩn trương triển thực

hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 26-CV/TBTT ngày 06/12/2021 của Tiểu ban tuyên truyền

phòng, chống dịch Covid-19)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc; Các Phó giám đốc;

- Lưu: VT, VP (TCCB)

                     GIÁM ĐỐC

                  Nguyễn Thanh Bình

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-09T08:11:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thanh Bình<nguyenthanhbinh.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-09T08:23:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-09T08:24:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-09T08:24:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-09T08:24:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!